INDICAÇÃO Nº 554/2012
Solicita serviço de motoniveladora e cascalhamento para as seguintes vias: Rua Canela, Rua Guariroba, Rua Peroba e Rua Guarantã, localizadas no Jardim Alpes Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de motoniveladora e cascalhamento para as seguintes vias: Rua Canela, Rua Guariroba, Rua Peroba e Rua Guarantã, localizadas no Jardim Alpes Paulista.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do alto risco de acidentes, pois as vias, que já se encontravam em péssimo estado, tiveram sua situação agravada ainda mais com as últimas chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de maio de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2012 - 13:55:01 02719/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário